

単 価 合 意 書

令和6年7月23日に契約したR6東関東道北高岡小幡地区改良工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月8日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26

アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 常総国道事務所長

中谷 文治

受注者 住所 茨城県牛久市中央三丁目2番地2

氏名 キムラ工業株式会社

代表取締役 木村 和夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		134,015,293	
道路土工		式	1		100,935,447	
掘削工(ICT)		m3	1		17,963,010	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	1,200	1,281	1,537,200	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m3	25,100	279.9	7,025,490	
土砂等運搬 (場内運搬)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	26,250	348	9,135,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	m3	1,200	221.1	265,320	
路体盛土工		式	1		2,110,854	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	270	6,000	1,620,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	620	791.7	490,854	
路体盛土工(ICT)		式	1		72,661,340	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	74,400	228.6	17,007,840	
土砂等運搬 (北浦複合SY～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	35,000	1,446	50,610,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 以上	m3	35,000	144.1	5,043,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		8,200,243	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	4,390	810.3	3,557,217	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	820	813.4	666,988	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	7,740	513.7	3,976,038	
法面工		式	1		11,444,960	
植生工		式	1		11,444,960	
植生マット	植生マット工 1000m2以上	m2	4,660	2,456	11,444,960	
排水構造物工		式	1		18,344,914	
作業土工		式	1		1,970,842	
床掘り (1)	土砂	式	1		203,040	
床掘り (2)	土砂	式	1		64,512	
埋戻し (1)		式	1		866,880	
埋戻し (2)		式	1		442,950	
基面整正		式	1		236,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (場内運搬)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		156,600	
側溝工		式	1		11,726,156	
プレキャストU型側溝 (1)	PU1-B300-H300	m	314	8,565	2,689,410	
プレキャストU型側溝 (2)	PU1-B450-H450	m	7	10,896	76,272	
プレキャストU型側溝 (3)	PU1-B1100-H1100	m	55	48,296	2,656,280	
プレキャストU型側溝 (4)	PU1-B1200-H1200	m	117	53,882	6,304,194	
プレキャストカルバート工		式	1		1,843,699	
プレキャストボックス (1)	PBx-B300-H300	m	26	26,183	680,758	
プレキャストボックス (2)	PBx-B1200-H1200	m	13	89,457	1,162,941	
集水柵・マンホール工		式	1		1,520,839	
現場打ち集水柵 (1)	現場打材 18-8-25(高炉) 法面補正無 G1-B500-L500-H500	箇所	6	43,806	262,836	
現場打ち集水柵 (2)	現場打材 18-8-25(高炉) 法面補正無 G2-B500-L500-H500	箇所	2	41,826	83,652	
現場打ち集水柵 (3)	現場打材 18-8-25(高炉) 法面補正無 G2-B600-L600-H600	箇所	1	51,719	51,719	
現場打ち集水柵 (4)	現場打材 18-8-25(高炉) 法面補正無 G2-B1500-L1500-H1500	箇所	4	232,814	931,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング蓋 T-25 500×500用	枚	6	31,896	191,376	
排水工		式	1		1,283,378	
小段排水	鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	74	9,829	727,346	
張りコンクリート	小段排水部 18-8-25(高炉) コンクリート 夜間割増無	m2	96	5,792	556,032	
構造物撤去工		式	1		151,337	
構造物取壊し工		式	1		51,692	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	262	197.3	51,692	
運搬処理工		式	1		99,645	
殻運搬	アスファルト殻	m3	13	4,448	57,824	
殻処分	アスファルト殻	m3	13	3,217	41,821	
仮設工		式	1		3,138,635	
工事用道路工		式	1		1,317,062	
仮設舗装	下層路盤 RC-40 t=150	m2	2,283	576.9	1,317,062	
交通管理工		式	1		1,821,573	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,821,573	
直接工事費		式	1		134,015,293	
共通仮設費		式	1		15,657,721	
共通仮設費		式	1		2,669,020	
技術管理費		式	1		1,449,733	
保守管理(ICT)		式	1		403,847	
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,886	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,219,287	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,988,701	
純工事費		式	1		149,673,014	
現場管理費		式	1		45,599,175	
工事原価		式	1		195,272,189	
一般管理費等		式	1		30,277,811	
工事価格		式	1		225,550,000	

